
Pagina idi 14 "8" Comune di Vicenza rev. 1.0.

DETERMINA

PROTOCOLLO GENERALE : N. 20329 DEL 12/03/2013 ;

CLASSIFICAZIONE : 6 (TITOLO) 5 (CATEGORIA);

CODICE UFFICIO: 66 ; CODICE RESPONSABILE DI ATTIVITÀ1: 21; CENTRO DI COSTO: 21;

FUNZIONARIO ESTENSORE: PAOLA SCARSO;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: FICHERA GIOVANNI;

TIPO ATTO: DET. DA INSERIRE NELLA BANCA DATI ex att. 34 DL 223/06 NO

OGGETTO: CIMITERI - Approvazione della spesa per interventi vari nel cimitero di Polegge.

CUPB36J12000910004

3924.DOCPS (3784.DOCL)

IL DIRETTORE DEL SETTORE LAVORI PUBBLICI E GRANDI OPERE

Premesso quanto segue.

Il Programma Triennale dei Lavori Pubblici 2012 - 2014 approvato unitamente al Bilancio di

previsione 2012 con deliberazione del Consiglio Comunale n. 22/29535 del 24/04/2012 prevede la

realizzazione di interventi di manutenzione straordinaria nei cimiteri cittadini.

Presso il cimitero di Polegge è necessario effettuare vari interventi di sistemazione a garanzia

della funzionalità e decoro della struttura e precisamente:

a) ricostituzione del prato stabile all'esterno del cimitero per un'area di mq. 9.616;

b) risanamento murario e rivestimento acrilico murature parte est, tinteggiatura con

idrolavaggio lato sud muro dì cinta e altre varie dipinture interne;

e) interventi elettrici su linee di alimentazione dell'impianto di illuminazione votiva;

d) fornitura a completamento rivestimento lapide in verde imperiale parte nuova zona

ampliamento;

e) sostituzione copritomba in granito New Imperiai;

f) Lavori di carpenteria metallica per ricopertura tetto loculi est prima corte, finiture in

lattoneria conseguenti a nuovo impianto votiva e lavori vari di lattoneria.

Per quanto riguarda il sistema di affidamento dei lavori, in considerazione della loro tipologia e

della modesta entità di spesa ricompresa nei limiti consentiti dall'ari. 125 comma 8 ultimo periodo

del D. Lgs. 163/06 e s.m.i. si procederà mediante affidamento diretto a mezzo ditte specializzate

nel settore ed in possesso dei requisiti previsti dalla normativa.

In particolare i lavori verranno realizzati avvalendosi delle seguenti ditte:

a) Ricostituzione tappeto erboso:

Agromeccanica di Zamberlan Daniela Caldogno (Vi) P.l. 03535680247 - condizioni e prezzi

dell'offerta in data 26/11/2012 e per l'importo di € 835,00 più IVA 21% e quindi € 1.010,35.

b) Opere da pittore:

(firma)



Pagina 2 di 14 8 Comune di Vicenza rev. io.

DETERMINA

PROTOCOLLO GENERALE : N. 20329 DEL 12/03/2013 :

CLASSIFICAZIONE : 6 (TITOLO) 5 (CATEGORIA);

CODICE UFFICIO: 66 : CODICE RESPONSABILE DI ATTIVITÀ': 21; CENTRO DI COSTO: 21;

FUNZIONARIO ESTENSORE: PAOLA SCARSO;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: FICHERA GIOVANNI;

TIPO ATTO: DET. DA INSERIRE NELLA BANCA DATI ex art. 34 DL 223/06 NO

OGGETTO: CIMITERI - Approvazione della spesa per interventi vari nel cimitero di Polegge.

CUPB36J12000910004

B&B snc di Braceschi Maurizio e Nicola di Torri di Quartesolo (VI) P.l. 03592210243 -

condizioni e prezzi delle offerte in data 27/09/2012 e del 1/11/2012 per l'importo

complessivo di € 9.561,00 più IVA 21% e quindi € 11.568,81.

e) Lavori elettrici:

BLACKOUT di Diego Bellosi Bassano de! Grappa (VI) P.l. 03736180245 - condizioni e

prezzi dell'offerta in data 19/11/2012 e per l'importo di € 2.501,76 più IVA 21% e quindi €

3.871,18.

d) Completamento rivestimento lapide:

LINEA RUSTICA MARMI snc di Chiampo (VI) P.1.01782650244 - condizioni e prezzi

dell'offerta in data 8/11/2012 e per l'importo di € 6.315,44 più IVA 21% e quindi € 7.641,68.

e) Sostituzione copritomba:

CIMAN Antonio e Luciano snc di Vicenza - condizioni e prezzi dell'offerta in data 9/11/2012

e per l'importo di € 1.475,00 più IVA 21% e quindi € 1.784,75.

f) Opere di lattoneria:

Alberti Raffaele di Foza (VI) P.l.00356930248 - condizioni e prezzi delle offerta in data

5/10/2012, 25/11/2012, 19/12/2012, 7/11/2012 per l'importo di € 21.313,10 più IVA 21% e

quindi €25.788,85.

Con la presente determinazione sì approva la spesa complessiva di € 51.665,62 (IVA compresa)

per i lavori vari di sistemazione e manutenzione straordinaria presso il cimitero di Polegge,

procedendo alla loro realizzazione mediante affidamento diretto alle ditte sopra riportate.

La ditte Agromeccanica di Zamberlan Daniela di Caldogno (VI), B&B snc di Braceschi Maurizio e

Nicola di Torri di Quartesolo (VI), BLACKOUT di Diego Bellosi Bassano del Grappa (VI), LINEA

RUSTICA MARMI snc di Chiampo (VI), LINEA RUSTICA MARMI snc di Chiampo (VI), Alberti

Raffaele di Foza (VI) assumono tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui all'ari 3

della legge 13 agosto 2010 n. 136 e successive modifiche si impegnano a dare immediata

comunicazione alla stazione appaltante ed alla prefettura-ufficio territoriale del Governo della

(firma)

—^
AMM M17 R 02



pagina 3 di 14 8 Comune di Vicenza rev. 1.0.

DETERMINA

PROTOCOLLO GENERALE : N, 20329 DEL 12/03/2013 :

CLASSIFICAZIONE : 6 (TITOLO) _5 (CATEGORIA);

CODICE UFFICIO: 66 ; CODICE RESPONSABILE DI ATTIVITÀ1: 21; CENTRO DI COSTO: 21;

FUNZIONARIO ESTENSORE: PAOLA SCARSO;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: FICHERA GIOVANNI;

TIPO ATTO: DET. DA INSERIRE NELLA BANCA DATI ex ari. 34 DL 223/06 NO

OGGETTO: CIMITERI - Approvazione della spesa per interventi vari nel cimitero di Poiegge.

CUPB36J12000910004

provincia di Vicenza della notizia dell'inadempimento della propria controparte

(subappaltatore/subcontraente) degli obblighi di tracciabilità finanziaria.

Tutto ciò premesso:

- Visto l'ari 163, comma 3, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 (regime esercizio provvisorio);

- Visto l'ari 18 del D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (termini di approvazione del bilancio);

- Visto l'ari 1, comma 381, della Legge 24 dicembre 2012, n. 228 (legge di stabilità 2013)

che differisce al 30 giugno 2013 il termine per la deliberazione del bilancio di previsione

2013;

- Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 22/29535 del 24 aprile 2012 (e

successive variazioni) che approva il Bilancio di Previsione 2012 e pluriennale 2012 -

2014;

- Vista ia deliberazione della Giunta comunale n. 167/36951 del 23 maggio 2012 che

approva il documento programmatico triennale denominato "Piano della Perfomance" per il

triennio 2012-2014 che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati

ai Dirigenti;

- Visto l'ari 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la

competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all'ari 151 del

medesimo D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11 ;

- Verificati gli adempimenti e le modalità di cui all'ari 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136,

in merito all'obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

- Visto il punto 8. dell'allegato n. 2 "Principio contabile applicato concernente la contabilità

finanziaria" al DPCM 28 dicembre 2011 (esercizio provvisorio e gestione provvisoria);

- Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza;

DETERMINA

1. di approvare la spesa complessiva di € 51.665,62 (IVA compresa) per interventi vari di

sistemazione e manutenzione straordinaria straordinaria presso il Cimitero di

(firma)



Pagina 4 di 14 Comune di Vicenza

DETERMINA

rev. 1.0.

20329 DEL 12/03/2013

(CATEGORIA);

PROTOCOLLO GENERALE : N.

CLASSIFICAZIONE : 6 (TITOLO) _5
CODICE UFFICIO: 66 : CODICE RESPONSABILE DI ATTIVITÀ1: 21; CENTRO DI COSTO: 21;

FUNZIONARIO ESTENSORE: PAOLA SCARSO;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: FICHERA GIOVANNI;

TIPO ATTO- DET. DA INSERIRE NELLA BANCA DATI ex ari. 34 DL 223/06 NO

OGGETTO: CIMITERI - Approvazione della spesa per interventi vari nel cimitero di Polegge.

CUPB36J12000910004

2. di affidare i lavori di ricostruzione del tappeto erboso, come meglio specificato in premessa

e secondo quanto stabilito dall'ari 125 comma 8 ultimo periodo del D. Lgs. 163/06 e s.m.i.,

alla Agromeccanica di Zamberlan Daniela Caldogno (VI) P.l. 03535680247 alle condizioni

e prezzi dell'offerta in data 26/11/2012 e per l'importo di € 835,00 più IVA 21% e quindi €

1.010,35, - CIG 27708C97BF;

3. di approvare il seguente cronoprogramma di spesa sulla base delle norme e dei principi

contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) e del

DPCM 28/12/11:

Registrazione:

[x] Impegno di spesa

[~~| Accertamento di entrata

Tot.€ 1.010,35

N.:

Data:

Cap. n.: 1706000

1

2

3

4

5

6

7

su

Anno di

imputazione

2013

2014

2015

2016

2017

2018

2019

2020

■■am

€

1.010,35

■Pili

Anno di

pagamento /

riscossione

2013

2014

2015

2016

2017

2018

2019

2020

€

1.010,35

Controllo di

cassa

HI
■
HI
B

4. di affidare le opere da pittore, come meglio specificato in premessa e secondo quanto

stabilito dall'ali. 125 comma 8 ultimo periodo del D. Lgs. 163/06 e s.m.i., alla ditta B&B snc

di Braceschi Maurizio e Nicola di Torri di Quartesolo (VI) P.l. 03592210243 alle condizioni

e prezzi delle offerte del 27/09/2012 e del 1/11/2012 per l'importo complessivo di €

9.561,00 più IVA 21% e quindi € 11.568,81 - CIG ZA108C9848;

5. di approvare il seguente cronoprogramma di spesa sulla base delle norme e dei principi

contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) e del

DPCM 28/12/11:

(firma)

AMM M17R 02



Pagina 5 dì 14

PROTOCOLLO GENERALE : N.

CLASSIFICAZIONE: 6

CODICE UFFICIO:

20329

Comune di Vicenza

DETERMINA

12/03/2013

rev. 1.0.

(TITOLO) _5_

DEL

(CATEGORIA);

66 ; CODICE RESPONSABILE DI ATTIVITÀ': 21; CENTRO DI COSTO: 21;

FUNZIONARIO ESTENSORE: PAOLA SCARSO;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: FICHERA GIOVANNI;

TIPO ATTO: DET. DA INSERIRE NELLA BANCA DATI ex art. 34 DL 223/06 NO

OGGETTO: CIMITERI - Approvazione della spesa per interventi vari nel cimitero di Polegge.

CUPB36J12000910004

Registrazione:

x] Impegno di spesa

Accertamento di entrata

Tot€ 11.568,81

^L

Data:

Cap. n.: 1706000

Anno di

imputazione

Anno di

pagamento /

riscossione

Controllo di

cassa

6. di affidare i lavori elettrici come meglio specificato in premessa e secondo quanto stabilito

dall'art. 125 comma 8 ultimo periodo del D. Lgs. 163/06 e s.m.i., alla BLACKOUT di Diego

Bellosi Bassano del Grappa (VI) P.l. 03736180245 alle condizioni e prezzi dell'offerta in

data 19/11/2012 e per l'importo di € 2.501,76 più IVA 21% e quindi € 3.871,18 - CIG

Z9108C98DF;

7. di approvare il seguente cronoprogramma di spesa sulla base delle norme e dei principi

contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) e del

DPCM 28/12/11:

(firma)



Pagina 6 di 14

PROTOCOLLO GENERALE : N.

CLASSIFICAZIONE : 6

CODICE UFFICIO: 66 :

20329

(TITOLO)

Comune dì Vicenza rev. 1.0.

DETERMINA

DEL 12/03/2013 :

5 (CATEGORIA);

CODICE RESPONSABILE DI ATTIVITÀ' 21; CENTRO DI COSTO: 21;

FUNZIONARIO ESTENSORE: PAOLA SCARSO;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: FICHERA GIOVANNI;

TIPO ATTO: DET. DA INSERIRE NELLA BANCA DATI ex art. 34 DL 223/06 NO

OGGETTO: CIMITERI - Approvazione della spesa per interventi vari nel cimitero di Poiegge.

CUP B36J12000910004

Registrazione:

| x| Impegno dispesa

I I Accertamento di entrata

Tot.€ 3.871,18

N.:

Data:

Cap. n.: 1706000

Anno di ,

imputazione

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

2013 3.871,18

2014

2015

2016

2017

2018

2019

2020

2021

2022

2023

msmm -isrzw

Anno di

pagamento / €

riscossione

Controllo di

cassa

2013 3.871,18É^HHI
2014 «UÌ&
2015 ■BH
2016 [gH£39i
2017 IIBffll
2018 MBMI

2019 H^HH
2020 Ifffflffi^B
2021 IPBmrwr
2022 laGro^
2023 ,„„ ^JBBH

8. di affidare i lavori di completamento rivestimento lapideo come meglio specificato in

premessa e secondo quanto stabilito dall'ari. 125 comma 8 ultimo periodo del D. Lgs.

163/06 e s.ml, alla ditta LINEA RUSTICA MARMI snc di Chiampo (VI) P.1.01782650244

alle condizioni e prezzi dell'offerta in data 8/11/2012 e per l'importo di € 6.315,44 più IVA

21% e quindi € 7.641,68 - CIG Z6B08C996A;

9. di approvare il seguente cronoprogramma di spesa sulla base delle norme e dei principi

contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) e del

DPCM 28/12/11:

(firma)

AMM M17R 02



Pagina 7 di 14

PROTOCOLLO GENERALE : N.

CLASSIFICAZIONE : 6

CODICE UFFICIO:

20329

Comune di Vicenza

DETERMINA

DEL 12/03/2013

rev. 1.0.

(TITOLO) _5_ (CATEGORIA);

66 ; CODICE RESPONSABILE DI ATTIVITÀ1: 21; CENTRO DI COSTO: 21;

FUNZIONARIO ESTENSORE: PAOLA SCARSO;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: FICHERA GIOVANNI;

TIPO ATTO: DET. DA INSERIRE NELLA BANCA DATI ex ari 34 DL 223/06 NO

OGGETTO: CIMITERI - Approvazione della spesa per interventi vari nel cimitero di Poiegge.

CUPB36J12000910004

Registrazione:

Qe] Impegno di spesa

Q Accertamento di entrata

Tot.€ 7.641,68

JSLj

Data:

Cap. n.: 1706000

Anno di

imputazione

2013 7.641,68

2014

2015

2016

2017

2018

2019

2020

2021

Anno di

pagamento /

riscossione

2013

2014

2015

2016

2017

2018

2019

2020

2021

7.641,68

10. di affidare i lavori di riparazione tomba, come meglio specificato in premessa e secondo

quanto stabilito dall'ali. 125 comma 8 ultimo periodo del D. Lgs. 163/06 e s.m.L, alla ditta

CIMAN Antonio e Luciano snc di Vicenza alle condizioni e prezzi dell'offerta in data

9/11/2012 e per l'importo di € 1.475,00 più IVA 21% e quindi € 1.784,75 - CIG

Z3208C99BD;

11. di approvare il seguente cronoprogramma di spesa sulla base delle norme e dei principi

contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) e del

DPCM 28/12/11:

(firma)



Pagina 8 di 14

PROTOCOLLO GENERALE : N.

CLASSIFICAZIONE : 6

CODICE UFFICIO; 66

o^ Comune di

DETERMINA

20329 DEL

(TITOLO)

CODICE

Vicenza rev. 1.0.

12/03/2013 :

5 (CATEGORIA);

RESPONSABILE DI ATTIVITÀ1: 21; CENTRO DI COSTO: 21;

FUNZIONARIO ESTENSORE: PAOLA SCARSO;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: FICHERA GIOVANNI;

TIPO ATTO: DET. DA INSERIRE NELLA BANCA DATI ex ari 34 DL 223/06 NO

OGGETTO: CIMITERI - Approvazione della spesa per interventi vari nel cimitero di Poiegge.

CUPB36J12000910004

Registrazione:

| x| Impegno di spesa

| | Accertamento di entrata

Tot.€ 1.784,75

N.:

Data:

Cap. n.: 1706000

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

a

Annodi

imputazione
€

2013 1.784,75

2014

2015

2016

2017

2018

2019

2020

2021

2022

2023

1

Anno di

pagamento / €

riscossione

Controllo di

cassa

2013 1.784,75MKmUÌ
2014 ^B^H
2015 (UHM

2016 H^SH
2017 IHBflBHI
2018 |^^9|
2019 HHHi
2020 IBH1H
2021 ■■
2022 Hmfl

12. di affidare le opere di lattoneria, come meglio specificato in premessa e secondo quanto

stabilito dall'art. 125 comma 8 ultimo periodo del D. Lgs. 163/06 e s.m.i., alla ditta Alberti

Raffaele di Foza (VI) P.l.00356930248 - condizioni e prezzi delle offerte sopra riportate e

per l'importo complessivo di € 25.788,85 (IVA compresa) - CIG ZE908C9A0A;

13. di approvare il seguente cronoprogramma di spesa sulla base delle norme e dei principi

contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) e del

DPCM 28/12/11:

(firma

M17R 02



Pagina 9 di 14 o Comune di

DETERMINA

PROTOCOLLO GENERALE: N. 20329 DEL

CLASSIFICAZIONE :

CODICE UFFICIO:

Vicenza rev.

12/03/2013 ;

6 (TITOLO) 5 (CATEGORIA);

66 ; CODICE RESPONSABILE DI ATTIVITÀ': 21; CENTRO DI COSTO:

FUNZIONARIO ESTENSORE: PAOLA SCARSO;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: FICHERA GIOVANNI;

TIPO ATTO: DET. DA INSERIRE NELLA BANCA DATI ex ari. 34 DL 223/06 NO

OGGETTO: CIMITERI - Approvazione della spesa per interventi vari nel cimitero di Polegge.

CUPB36J12000910004

Registrazione:

|x| Impegno di spesa

I I Accertamento

Tot.€

N.:

Data:

Cap. n.:

di entrata

25.788,85

1706000

Anno di

imputazione

1 2013 25

2 2014

3 2015

4 2016

5 2017

6 2018

7 2019

8 2020

9 2021

10 2022

11 2023

mmmmm 25

€

.788,85

.788,85

Anno di

pagamento / €

riscossione

2013 25.788,85

2014

2015

2016

2017

2018

2019

2020

2021

2022

2023

WS8£B8EBBEt 25.788,85

1.0.

21;

Controllo di

cassa

H
m
ìSBÉ

«Sili
BIIwmSM

mm

14. di impegnare la spesa complessiva di € 51.665,62 (IVA compresa), come segue:

a. per € 1.010,35 al cap. 1706000 "Cimitero Maggiore e cimiteri suburbani -

ampliamento" del Bilancio 2013 - gestione competenza, dove esiste la disponibilità,

finanziato con ricavi, a favore della ditta Agromeccanica di Zamberlan Daniela

Caldogno (VI);

b. per € 11.568,81 (IVA 21% compresa) al cap. 1706000 "Cimitero Maggiore e cimiteri

suburbani -ampliamento", del Bilancio 2013 - gestione competenza, a favore della

ditta B&B snc di Braceschi Maurizio e Nicola di Torri di Quartesob (VI);

e. per € 3.871,18 al cap. 1706000 "Cimitero Maggiore e cimiteri suburbani -

ampliamento", del Bilancio 2013 - gestione competenza, dove esiste la

disponibilità, finanziato con ricavi, a favore della ditta BLACKOUT di Diego Bellosi

Bassano del Grappa (VI);

d. per € 7.641,68 (IVA 21% compresa) al cap. 1706000 "Cimitero Maggiore e cimiteri

suburbani -ampliamento", del Bilancio 2013 - gestione competenza, dove esiste ia

disponibilità, finanziato con ricavi, a favore della ditta LINEA RUSTICA MARMI snc

di Chiampo (VI);

(firma



Pagina 10 di 14 8 Comune di Vicenza rev. 1.0.

DETERMINA

PROTOCOLLO GENERALE : N. 20329 DEL 12/03/2013 :

CLASSIFICAZIONE : 6 (TITOLO) 5 (CATEGORIA);

CODICE UFFICIO: 66 ; CODICE RESPONSABILE DI ATTIVITÀ': 21; CENTRO DI COSTO: 21;

FUNZIONARIO ESTENSORE: PAOLA SCARSO;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: FICHERA GIOVANNI;

TIPO ATTO: DET. DA INSERIRE NELLA BANCA DATI ex alt 34 DL 223/06 NO

OGGETTO: CIMITERI - Approvazione della spesa per interventi vari nel cimitero di Polegge.

CUPB36J12000910004

e. per € 1.784,75 (IVA 21% compresa) al cap. 1706000 "Cimitero Maggiore e cimiteri

suburbani -ampliamento", del Bilancio 2013 - gestione competenza, dove esiste la

disponibilità, finanziato con ricavi, a favore della ditta CIMAN Antonio e Luciano snc

di Vicenza;

f. per € 25.788,85 (IVA 21% compresa) al cap. 1706000 "Cimitero Maggiore e cimiteri

suburbani -ampliamento", del Bilancio 2013 gestione competenza, dove esiste la

disponibilità, finanziato con ricavi, a favore della ditta Alberti Raffaele di Foza (VI);

15. di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi

sono altri oneri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanzìaria o sul

patrimonio del Comune, ai sensi dell'ari 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato

dall'alt 3 del DL 10/10/12, n. 174;

16. di dare atto che le ditte Agromeccanica di Zamberlan Daniela Caldogno (VI), B&B snc di

Braceschi Maurizio e Nicola di Torri di Quartesolo (VI), BLACKOUT di Diego Bellosi

Bassano del Grappa (VI), LINEA RUSTICA MARMI snc di Chiampo (VI), LINEA RUSTICA

MARMI snc di Chiampo (VI), Alberti Raffaele di Foza (VI) assumono con la firma in calce

alla presente determinazione tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui all'art.

3 della legge 13 agosto 2010 n. 136 e successive modifiche impegnandosi a dare

immediata comunicazione alla stazione appaltante ed alla prefettura-ufficio territoriale del

Governo della provincia di Vicenza della notizia dell'inadempimento dèlia propria

controparte (subappaltatore/subcontraente) agli obblighi di tracciabilità finanziaria;

17. di dare atto che le somme sottoriportate, relative ai progetti approvati con le determinazioni

dirigenziali e le deliberazioni di Giunta Comunale che di seguito vengono elencate,

possono essere dichiarate economie di spesa (come da note allegate al presente

provvedimento) in quanto i progetti sono da considerare conclusi:

a. determinazione dirigenziale PGN 38152 del 22/12/2003 "Approvazione del progetto

esecutivo di ampliamento del Cimitero di bertesina 2° stralcio", dove risulta

un'economia di spesa di € 13.320,25 al cap. 1706000 "Cimitero Maggiore e cimiteri

suburbani -ampliamento", impegno cod. 33040 - 2517/2003, come da nota

allegata;

AMM M17R 02



Pagina n di 14 8 Comune di Vicenza rev. 1.0.

DETERMINA

PROTOCOLLO GENERALE : N. 20329 DEL 12/03/2013 :

CLASSIFICAZIONE : 6 (TITOLO) 5 (CATEGORIA);

CODICE UFFICIO: 66 : CODICE RESPONSABILE DI ATTIVITÀ': 21; CENTRO DI COSTO: 21;

FUNZIONARIO ESTENSORE: PAOLA SCARSO;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: FICHERA GIOVANNI;

TIPO ATTO: DET. DA INSERIRE NELLA BANCA DATI ex alt 34 DL 223/06 NO

OGGETTO: CIMITERI - Approvazione della spesa per interventi vari nel cimitero di Polegge.

CUPB36J12000910004

b. determinazione dirigenziale PGN 23995 del 7/09/2001 "Approvazione del progetto

esecutivo di ampliamento del Cimitero di Maddalene - 3° stralcio", dove risulta

un'economia di spesa di € 934,35 al cap. 1706700 "Cimiteri cittadini -

Manutenzione straordinaria e rotazione campi d'inumazione" all'imp. cod. 23126 -

3115/2000, come da nota allegata;

e. determinazione dirigenziale PGN 22693 del 23/04/2007 "Approvazione lavori

aggiuntivi nell'ambito del IV° stralcio di ampliamento del Cimitero di Maddalene e

loro affidamento alla ditta Clea di Campoilongo Maggiore (VE)", dove risulta

un'economia di spesa di € 179,71 al cap. 1706000 "Cimitero Maggiore e cimiteri

suburbani -ampliamento", impegno cod. 40573 - 2955/2005, come da nota

allegata;

d. determinazione dirigenziale PGN 47990 del 30/09/2004 "Approvazione del progetto

esecutivo di ampliamento del Cimitero di Maddalene - 4° stralcio, 1 funzionale",

dove risulta un'economia di spesa di € 6.197,50 al cap. 1706000 "Cimitero

Maggiore e cimiteri suburbani -ampliamento", impegno cod. 30191 - 3008/2002,

come da nota allegata;

e. determinazione dirigenziale PGN 47990 del 30/09/2004 "Approvazione del progetto

esecutivo di ampliamento del Cimitero di Maddalene - 4° stralcio, 1 funzionale",

dove risulta un'economia di spesa di € 2.928,74 al cap. 1706000 "Cimitero

Maggiore e cimiteri suburbani -ampliamento", impegno cod. 30192 - 3009/2002,

come da nota allegata;

f. determinazione dirigenziale PGN 47990 del 30/09/2004 "Approvazione de! progetto

esecutivo di ampliamento del Cimitero di Maddalene - 4° stralcio, 1 funzionale",

dove risulta un'economia di spesa di € 2.234,22 al cap. 1706000 "Cimitero

Maggiore e cimiteri suburbani -ampliamento", impegno cod. 36196 - 2073/2004,

come da nota allegata;

g. deliberazione di Giunta Comunale n. 275/22305 del 8/08/2002 "Approvazione della

perizia di variante dei lavori di ampliamento del Cimitero di Maddalene 3° stralcio"

dove risulta un'economia di spesa di € 1.539,28 al cap. 1706000 "Cimitero

(firma)



Pagina 12 di 14 8 Comune dì Vicenza rev. 1.0.

DETERMINA

PROTOCOLLO GENERALE: N. 20329 DEL 12/03/2013 :

CLASSIFICAZIONE : 6 (TITOLO) _5 (CATEGORIA);

CODICE UFFICIO: 66 : CODICE RESPONSABILE DI ATTIVITÀ': 21; CENTRO DI COSTO: 21;

FUNZIONARIO ESTENSORE: PAOLA SCARSO;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: FICHERA GIOVANNI;

TIPO ATTO: DET. DA INSERIRE NELLA BANCA DATI ex art. 34 DL 223/06 NO

OGGETTO: CIMITERI - Approvazione della spesa per interventi vari nel cimitero di Polegge.

CUPB36J12000910004

Maggiore e cimiteri suburbani -ampliamento", impegno cod. 4156 - 1000838/1995,

come da nota allegata;

h. determinazione dirigenziale PGN 31483 del 13/06/2005 "Approvazione del progetto

esecutivo di sistemazione spazi aperti del Cimitero suburbano di Longara - 6°

stralcio", dove risulta un'economia di spesa di € 9.227,54 al cap. 1706000 "Cimitero

Maggiore e cimiteri suburbani -ampliamento", impegno cod. 37056 - 2933/2004,

come da nota allegata;

i. determinazione dirigenziale PGN 31483 del 13/06/2005 "Approvazione del progetto

esecutivo di sistemazione spazi aperti del Cimitero suburbano di Longara - 6°

stralcio", dove risulta un'economia di spesa di € 2.665,96 al cap. 1706000 "Cimitero

Maggiore e cimiteri suburbani -ampliamento", impegno cod. 37057 - 2934/2004,

come da nota allegata;

j. determinazione dirigenziale PGN 30989 del 5/06/2007 "Approvazione della spesa

per l'esecuzione di alcuni interventi elettrici nell'ambito dei favori di ampliamento del

Cimitero di Maddalene - 4° stralcio", dove risulta un'economia di spesa di €

1.949,63 al cap. 1706000 "Cimitero Maggiore e cimiteri suburbani -ampliamento",

impegno cod. 37405 - 3282/2004, come da nota allegata;

k. deliberazione di Giunta Comunale n. 524 del 11/04/1996 "Acquisizione porzione di

terreno dai sigg. Pretto Marino, Pretto Gabriele e De Checchi per ampliamento def

Cimitero di Maddalene - 1° stralcio", dove risulta un'economia di spesa di €

1.985,98 al cap. 1706000 "Cimitero Maggiore e cimiteri suburbani -ampliamento",

impegno cod. 2777 - 59904/1995, come da nota allegata;

I. determinazione dirigenziale PGN 16920 del 27/04/2005 "Acquisto terreno dalla

sig.ra Pretto Imelda per la realizzazione dell'ampliamento del Cimitero di

Maddalene - 4° stralcio", dove risulta un'economia di spesa di € 1.136,90 al cap.

1706000 "Cimitero Maggiore e cimiteri suburbani -ampliamento", impegno cod.

30263 - 3080/2002, come da nota allegata;

m. determinazione dirigenziale PGN 16920 del 27/04/2005 "Acquisto terreno dalla

sig.ra Pretto Maria per la realizzazione dell'ampliamento del Cìmiterqdi Maddalene

(firma)

flVI M17 R 02



Pagina 13 di 14 Comune di Vicenza

DETERMINA

rev. 1.0.

20329 DEL 12/03/2013

(CATEGORIA);

PROTOCOLLO GENERALE: N.

CLASSIFICAZIONE : 6 (TITOLO) __

CODICE UFFICIO: 66 ; CODICE RESPONSABILE DI ATTIVITÀ': 21; CENTRO DI COSTO: 21;

FUNZIONARIO ESTENSORE: PAOLA SCARSO;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: FICHERA GIOVANNI;

TIPO ATTO: DET. DA INSERIRE NELLA BANCA DATI ex art. 34 DL 223/06 NO

OGGETTO: CIMITERI - Approvazione della spesa per interventi vari nel cimitero di Polegge.

CUPB36J12000910004

- 4° stralcio", dove risulta un'economia di spesa di € 1.842,54 al cap. 1706000

"Cimitero Maggiore e cimiteri suburbani -ampliamento", impegno cod. 30264 -

3081/2002, come da nota allegata;

n. determinazione dirigenziale PGN 41611 del 20/08/2007 "Acquisto terreno dal sig.

Pretto Gabriele per l'ampliamento del Cimitero suburbano di Maddalene - campo

d'inumazione", dove risulta un'economia di spesa di € 1.337,22 al cap. 1706000

"Cimitero Maggiore e cimiteri suburbani -ampliamento", impegno cod. 40622 -

30004/2005, come da nota allegata;

o. deliberazione di Giunta Comunale n. 466/11932 del 18/05/1998 "Approvazione del

progetto dei lavori di rotazione del terreno del Campo B del Cimitero Maggiore",

dove risulta un'economia di spesa di € 227,45 al cap. 1706000 "Cimitero Maggiore

e cimiteri suburbani -ampliamento", impegno cod. 13563 - 1266/1998, come da

nota allegata;

18. di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con

gli stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica,

ai sensi dell'ari. 9 del D. L. 1/07/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/08/2009 n. 102.

DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ing. Giovanni Fichera

Visto il Segretario Generale

Dott. Antonio Caporrino

Vicenza

SPAZIO RISERVATO ALLA RAGIONERIA

Sulla base del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267, Tuel e dei principi contabili dell'Osservatorio per la finanza e la
contabilità degli enti locali, di cui all'ari. 154 del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267,

CAPITOLO: >fro6*0^0 IMPEGNO N.
FINANZIAMENTO

DEL

CAPITOLO: IMPEGNO N. DEL

(firma)

M17R 02



Pagina 14 di 14 Comune di Vicenza

DETERMINA

rev. 1.0.

20329 DEL 12/03/2013

(CATEGORÌA);

PROTOCOLLO GENERALE : N.

CLASSIFICAZIONE : 6 (TITOLO) _5

CODICE UFFICIO: 66 ; CODICE RESPONSABILE DI ATTIVITÀ1: 21; CENTRO DI COSTO: 21;
FUNZIONARIO ESTENSORE: PAOLA SCARSO;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: FICHERA GIOVANNI;

TIPO ATTO: DET. DA INSERIRE NELLA BANCA DATI ex art. 34 DL 223/06 NO

OGGETTO: CIMITERI - Approvazione della spesa per interventi vari nel cimitero di Poiegge.

CUPB36J12000910004

CAPITOLO: IMPEGNO N. DEL

FINANZIAMENTO

CAPITOLO: IMPEGNO N. DEL

FINANZIAMENTO

CAPITOLO: IMPEGNO N. DEL

FINANZIAMENTO

CAPITOLO: IMPEGNO N. DEL

FINANZIAMENTO

La presente determinazione è regolare sotto il profilo contabile; si attesta che esiste la copertura

finanziaria ai sensi dell'art. 151 del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267.

Visto: la P.O./A.P. (Lorella Sorgato)

Responsabile del Servizio finanziario

(dott. Mauro Bellesia)

loi?' g/b/O.

Vlceftfc*

conforme al

- 2 OTT 2013

(firmai

M17R 02


